П Р О Т О К О Л № 5
заседания Общественного Совета профилактики правонарушений
Михайловского сельсовета
Рыльского района Курской области

от   13 октября  2022 года

Всего членов: 5 чел.
Яношев В.И.
Калинченко Н.В.
Седых Р.В.
Счастливцева Г.Н.
Кондратенко Л.М.

Присутствовало: 5 чел
    Приглашенные : представитель  МО МВД «Рыльский» по  Рыльскому району Седых С.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проведении сходов граждан по правилам противопожарной безопасности в осеннее-зимний период 2022 года
СЛУШАЛИ: Председателя Совета профилактики Яношев В.И. который отметил, что в связи с началом отопительного сезона необходимо провести сходы граждан в каждом населенном пункте по правилам противопожарной безопасности  в осеннее зимний период 2022 года.
ВЫСТУПИЛИ: Участковый уполномоченный полиции МОМВД  России « Рыльский» Седых С.П. который  сказал  что совместно с группой ДПД необходимо провести сходы граждан и разъяснить гражданам правила пожарной безопасности.
        РЕШИЛИ: Провести сходы граждан в каждом населенном пункте и разъяснить населению правила пожарной безопасности

Председатель
Общественного Совета профилактики                                                    Яношев В.И.

Секретарь Совета                                                                                       Счастливцева Г.Н.